宮栄発第 114-1号

                                                                    令和 5年 12月 18日

所 属 長 殿

                                                          公益社団法人 宮崎県栄養士会

                                                            会   長  酒 元 誠 治

                                                                    （公 印 省 略）

令和５年度 宮崎県栄養士研修会の開催について

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

    かねてより栄養改善につきましては、深い御理解とあたたかい御支援を頂き心から感謝申し上げます。

   さて、この度、宮崎県から委託を受け、下記要領により研修会を開催しますので貴所属栄養士の出席に

ついて格別のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．期日     令和６年１月２７日（土曜日） １２：５０～１６：１０（会場受付１２：００～）

２．会場    宮崎県総合保健センター５階 大研修室 （〒880-0032 宮崎市霧島 1丁目１－２）

TEL：０９８５-２２-６１０５   FAX：０９８５-２２-６８０２

３．対象    県内在住等の栄養士

４．事業主体 宮崎県

５．実施主体 宮崎県栄養士会

６. 内容      12：00～12：50 受付

12：50～13：00 開会挨拶

13：00～14：30 講演「人生１００年時代 活き活き生き抜く！」

講師 昭和女子大学 名誉教授 医学博士 渡辺 満利子 氏

          （休憩）

14：40～16：10  講演「知ってほしい肝臓病のトピックス」

講師 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 教授 医師 井戸 章雄 氏

７．受講料    無料

８．定員   １５０名

９．単位   日本栄養士会・宮崎県栄養士会 生涯教育単位 各２単位

10．申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、FAX、メール、電話等にて栄養士会事務局へお申し込み

ください。＊申し込み締め切り１/１９（金）

【お願い】

＊駐車場：限りがあります。公共交通機関のご利用をお願いします。

  ＊感染対策：マスク着用、手指の消毒にご協力ください。体調がすぐれない場合は参加をお控えください。

定員数になり次第締め切りますので予めご了承ください。その際はご連絡いたします。

宮栄発第 114-2号

                                                                    令和 5年 12月 18日

各 位

                                                          公益社団法人 宮崎県栄養士会

                                                            会   長  酒 元 誠 治

                                                                    （公 印 省 略）

令和５年度 宮崎県栄養士研修会の開催について

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

     かねてより栄養改善につきましては、深い御理解とあたたかい御支援を頂き心から感謝申し上げます。

     さて、この度、宮崎県から委託を受け、下記要領により研修会を開催しますのでご案内いたします。

記

１．期日     令和６年１月２７日（土曜日） １２：５０～１６：１０（会場受付１２：００～）

２．会場    宮崎県総合保健センター５階 大研修室 （〒880-0032 宮崎市霧島 1丁目１－２）

TEL：０９８５-２２-６１０５   FAX：０９８５-２２-６８０２

３．対象    県内在住等の栄養士

４．事業主体 宮崎県

５．実施主体 宮崎県栄養士会

６. 内容      12：00～12：50 受付

12：50～13：00 開会挨拶

13：00～14：30 講演「人生１００年時代 活き活き生き抜く！」

講師 昭和女子大学 名誉教授 医学博士 渡辺 満利子 氏

          （休憩）

14：40～16：10  講演「知ってほしい肝臓病のトピックス」

講師 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 教授 医師 井戸 章雄 氏

７．受講料    無料

８．定員   １５０名

９．単位   日本栄養士会・宮崎県栄養士会 生涯教育単位 各２単位

10．申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、FAX、メール、電話等にて栄養士会事務局へお申し込み

ください。＊申し込み締め切り１/１９（金）

【お願い】

＊駐車場：限りがあります。公共交通機関のご利用をお願いします。

  ＊感染対策：マスク着用、手指の消毒にご協力ください。体調がすぐれない場合は参加をお控えください。

定員数になり次第締め切りますので予めご了承ください。その際はご連絡いたします。

宮崎県栄養士会事務局行き FAX（０９８５－２２－６８０２）

※令和６年１月１９日（金）締め切り

（定数に達し参加できない場合はご連絡いたします。）

会員番号・会員外 氏 名 当日連絡のつくTEL 単位取得希望○印

会員番号（    ）

会員外（ ）

宮崎県栄養士会単位（ ）

日本栄養士会単位（ ）

会員番号（    ）

会員外（ ）

宮崎県栄養士会単位（ ）

日本栄養士会単位（ ）

会員番号（    ）

会員外（ ）

宮崎県栄養士会単位（ ）

日本栄養士会単位（ ）

会員番号（    ）

会員外（ ）

宮崎県栄養士会単位（ ）

日本栄養士会単位（ ）

【勤務先・勤務先住所（または自宅住所）・TEL】

令和５年度 宮崎県栄養士研修会（令和６年１月２７日土曜日）

参加申込書

（研修会場）